
UCHWAŁA Nr LXIV/705/2024 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.)                           

Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XVIII/263/2012 Rady Gminy Dębica z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie 

nabycia nieruchomości, w § 1. wprowadza się następujące zmiany: 

„Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dębica prawa własności nieruchomości 

położonych we wsi Nagawczyna gm. Dębica, woj. podkarpackie, oznaczonych w ewidencji 

gruntów: 

- numerem 522/60 o powierzchni 0,0120 ha, 

- numerem 554/15 o powierzchni 0,0345 ha, 

- numerem 554/13 o powierzchni 0,0087 ha, 

- numerem 612/7 o powierzchni 0,0415 ha, 

- numerem 618/3 o powierzchni 0,0628 ha, 

stanowiących własność osób fizycznych.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 

 
  


